CLIENTE ov CERTIFICADO DEL PRODUCTO
O, PARA TUBD MA A2TAPLICA PRUEBA DE APLASTAMIENTO
PARA TUBD DE 27 Y BMENORES APLICA mcmm,ﬁ DE DORLEZ
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" No. COLADA ESPEC GRADO | T1PO |npaps) | RECUBRMIENTO  REQ. mmvmo_»rl”
; UEC 3
i 287558 B
T 157829 5 EARNIZADO
: o SARNIZAGO »
N ! £ 3 Diert NOMINAL 1 0277 B 1650 )
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COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
M. COLADA | € | ™n P 5 Si Cu c Ni Mo 1 LIITE ELASTICO (PSYy | ULTREA T % ELONGACION
187830 1180 | 0018 JODoa | 0172 [ D015 00201 0020 2006} 2003 52440 ; A%
) NA ’ N/A
RIS 1150 0015 | o004 ] 0174 | 0018 G020 | 00ZD | 0.006 | 0 004 61206 35%
o HA 72200
58250 72150
NiA 73650
58300 T A
FERED)
00 | 350




